UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ - UFC
Faculdade de Economia, Administração, Atuária e Contabilidade - FEAAC
Programa de Pós-Graduação em Administração e Controladoria – PPAC

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃ O AO MESTRADO ACADÊMICO

EM ADMINISTRAÇÃO E CONTROLADORIA – TURMA 2020 – 202 2, CONFORME EDITAL Nº 02/2019.

                                               A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração e Controladoria
(PPAC) da Universidade Federal do Ceará/UFC FAZ SABER o resultado da homologação das inscrições para o
Curso de Mestrado Acadêmico em Administração e Controladoria do referido Programa, turno diurno, com área
de Concentração em Gestão Organizacional das Linhas de Pesquisa em Contabilidade Controladoria e
Finanças/CCF e Organizações, Estratégia e Sustentabilidade/OES.

1.1 LINHA DE PESQUISA: ORGANIZAÇÕES, ESTRATÉGIA E S USTENTABILIDADE/OES:

Nº CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO STATUS
01 ALINE ALVES DA SILVA 74389 DEFERIDA
02 AMON ELPÍDIO DA SILVA 76371 DEFERIDA
03 ANDERSON NASCIMENTO SÁ 75909 DEFERIDA
04 ANDRÉ PASCOAL RODRIGUES 76318 DEFERIDA
05 ANDREZA RODRIGUES DE ARAÚJO 74427 DEFERIDA
06 ARTHUR GILÓ SANTIAGO 75755 DEFERIDA
07 CINARA MARIA MARQUES DA SILVA 76471 DEFERIDA
08 CINDY LOUREEN BERNARDO LIMA 75106 DEFERIDA
09 DÉLLYS MARTINS DE SOUZA 75267 DEFERIDA
10 DHIECIANE DE SOUSA ARAÚJO 75294 DEFERIDA
11 FRANCIMEIRE FARRAPO PORTELA 74254 DEFERIDA
12 FRANCISDALVA ROSA DE JESUS 75101 DEFERIDA
13 HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 76066 DEFERIDA

14 JAQUELINE DA SILVA VIANA 75997 DEFERIDA
15 KALINE CYSNEIROS VILELA 74335 DEFERIDA
16 KLAYTON CARDOSO ARAÚJO LIMA 74283 DEFERIDA
17 LÍVIA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 75370 DEFERIDA
18 LUCIANO PEREIRA DOS SANTOS CAVALCANTE 75166 DEFERIDA
19 MARCIO HENRIQUE ALVES ROBERTO 76453 DEFERIDA
20 MARINA PEREIRA RIOS 76354 DEFERIDA
21 MONIQUE ISABELLE DE SOUSA NASCIMENTO 75369 DEFERIDA
22 NATANAEL DO NASCIMENTO VIANA SOUSA 76478 DEFERIDA
23 NÚBIA COSTA DE ALMEIDA BRAGA 76015 DEFERIDA
24 OSVALDO VAZ FURTADO 76320 DEFERIDA
25 RAIMUNDO IZIDIO PARENTE RIBEIRO JÚNIOR 75358 DEFERIDA
26 SAYONARA PRISCILA SARAIVA BEZERRA 75675 DEFERIDA
27 SUZANA VIRGINIA DA COSTA REGIS 75887 DEFERIDA
28 TISSIANY MELO MATOS 75799 DEFERIDA
29 VILACI FERNANDES NORONHA 76446 DEFERIDA

1.2 LINHA DE PESQUISA: CONTABILIDADE CONTROLADORIA E FINANÇAS/CCF:

Nº CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO STATUS

01 ADRIANA VASCONCELOS CARNEIRO DOS SANTOS 74164 DEFERIDA
02 ALLAN KARDEC BARROS DE SOUZA 76109 DEFERIDA
03 ANNA EURÍDICE GONÇALVES CARVALHO 76396 DEFERIDA
04 DÊNER MATHEUS DA SILVA VIANA 75660 DEFERIDA
05 EVERTON PAULO GONÇALVES VIEIRA 74953 DEFERIDA
06 FRANCINALDO DE SOUSA OLIVEIRA 76271 DEFERIDA
07 GILMARQUES AGAPITO COSTA 74288 DEFERIDA

08 IGOR RODRIGO MENEZES TEODÓSIO 75093 DEFERIDA
09 JOSÉ MATHEUS BARBOSA DE SOUSA 75275 DEFERIDA
10 JULIANA SOARES MOREIRA 74128 DEFERIDA
11 KAROLINE RODRIGUES SOBREIRA 74386 DEFERIDA
12 MANOEL GOMES NETO 76458 DEFERIDA
13 MARIA AILA KAYATT MACEDO 74993 DEFERIDA
14 MESSIAS ELMIRO GOMES LOIOLA DE OLIVEIRA 75071 DEFERIDA
15 MIGUEL FELIPE FAGUNDES RIBEIRO FERREIRA 76448 DEFERIDA
16 PRICIANY YARLLA VALENCIA DE ALENCAR 76395 DEFERIDA
17 RAYSSA CLEIDE DE OLIVEIRA 74442 DEFERIDA
18 RICARDO VIOTTO 76487 DEFERIDA
19 RONALDO BRASIL SOARES NEPOMUCENO 75123 DEFERIDA
20 WIVIANE MARIA LEITE DE SENA 74152 DEFERIDA

1.3 INSCRIÇÕES INDEFERIDAS POR NÃO APRESENTAREM DOCUMENTAÇÃO OU FORA DO

PRAZO:

Nº CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO STATUS

01 ALBERTO SERGIO HOLANDA BANHOS 75324 INDEFERIDA
02 ANGÉLICA PEREIRA SOARES 74183 INDEFERIDA
03 DANUZA ROSA DE MORAES 75918 INDEFERIDA
04 FRANCISCA HANNA VIEIRA FALCÃO XIMENES 74937 INDEFERIDA
05 FRANCISCA HELENA TORRES CHAVES 75255 INDEFERIDA
06 FRANCISCO DOMINGUEZ Y. GOUVEIA 74352 INDEFERIDA
07 FRANCISCO IVANDER AMADO BORGES ALVES 74304 INDEFERIDA
08 HUMBERTO MARQUES FERREIRA JUNIOR 76369 INDEFERIDA
09 IVILA MARIA SOARES MACEDO 75261 INDEFERIDA
10 LEONARDO DE SOUSA ROCHA 75578 INDEFERIDA

11 LEVI CUNHA BRAGA 75610 INDEFERIDA
12 MARIA JOSEANE ALVES DE BRITO 76474 INDEFERIDA
13 MARINELY COSTA DE LIMA 76441 INDEFERIDA
14 MILENA DE AQUINO DIAS 74193 INDEFERIDA
15 NAYARA COELHO DA COSTA 75038 INDEFERIDA
16 RENAN TEIXEIRA DE ALMEIDA 74931 INDEFERIDA
17 RICARDO AUGUSTO PIRES DE ARRUDA 76260 INDEFERIDA
18 ROSANY DA SILVA BATISTA 74950 INDEFERIDA
19 SAMYA VASCONCELOS CARNEIRO 74690 INDEFERIDA
20 SARAH MIRANDA DE SANTANA SOARES 75274 INDEFERIDA
21 TEREZA RAQUEL RODRIGUES CELESTINO 75197 INDEFERIDA
22 THAMIRES CHAVES VIEIRA 74668 INDEFERIDA

Fortaleza, 05  de novembro de 2019.

Professor Dr. Vicente Lima Crisóstomo
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

 Administração e Controladoria
Original Assinado